
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia działki nr ewidencyjny  396/4 o pow. 0,0120 ha  położonej w miejscowości Piekary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie działki nr ewidencyjny  396/4 o pow. 0,0120 ha położonej

w miejscowości Piekary

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Id: 55A44F1A-E652-4F37-9BE1-E6A28762A307. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie nabycia
działki nr ewidencyjny 396/4 o pow. 0,0120 ha położonej w miejscowości Piekary

Nabycie przedmiotowej działki nr 396/4 o pow. 0,0120 ha położonej w msc. Piekary posłuży

powiększeniu sąsiedniej działki tj. drogi gminnej o nr ewid. 545.

Id: 55A44F1A-E652-4F37-9BE1-E6A28762A307. Uchwalony Strona 1




